2020 年 10 月 26 日
各 位

株  式  会  社   Ｉ  Ｈ  Ｉ
東京都江東区豊洲三丁目１番１号

代表取締役社長 井手  博

（コード番号 7013）

問合せ先 財務部長 丸山 誠司

Ｔ Ｅ Ｌ 0 3 － 6 2 0 4 － 7 0 6 5

国際財務報告基準（IFRS）の任意適用に関するお知らせ

当社は，資本市場における財務諸表の国際的な比較可能性の向上や会計方針

の統一によるグループ経営管理の品質向上等を目的とし，2021 年 3 月期の期

末決算より，当社の連結財務諸表および連結計算書類について，従来の日本基

準に替えて国際財務報告基準（IFRS）を任意適用することを本日開催の取締役

会において決議いたしましたのでお知らせいたします。

IFRS 任意適用に向けた今後の開示予定

決算期 開示資料 適用会計基準

2021年 3月期

第 2四半期

第 3四半期

四半期決算短信，

四半期報告書
日本基準

期末

決算短信，

連結計算書類，

有価証券報告書

IFRS

以 上

051340
FASF